
Uchwała Nr  XXV/169/2009
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 14 października 2009  roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  c,  art.  58  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 588, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 167, poz.1759;  z 2003 roku Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku  Nr 102, poz. 1055, Nr116, poz. 1203,Nr  214, poz.1806; z 2005 
roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 
roku Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz.1458)  oraz art. 
82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 
249 poz.  2104,  Nr  169,  poz.  1420;  z  2006 roku Nr  45,  poz.  319,  Nr  104,  poz.708,  Nr  170, 
poz.1217  i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832,; z 2007 roku Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504; Nr 72, poz.619; Nr 79, 
poz.666)

Rada Gminy  Morzeszczyn po zasięgnięciu opinii swoich komisji uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Postanawia  się  zaciągnąć  przez  Gminę  Morzeszczyn  kredyt  długoterminowy  na  zadanie 
inwestycyjne  pn.  „Budowa świetlicy  wiejskiej  z  zapleczem sportowym we wsi  Borkowo” oraz 
zadania remontowe w w budynkach oświatowych i administracyjnym Urzędu Gminy .
2. Kredyt zaciąga się na okres do 5  lat w wysokości 400.000 zł..

§ 2

Powyższe zobowiązanie spłacone zostanie z dochodów własnych gminy w latach 2010 - 2014.

§ 3

Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Morzeszczyn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie:
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego  na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej 
z zapleczem sportowym we wsi Borkowo” oraz zadania remontowe w w budynkach oświatowych i 
administracyjnym Urzędu Gminy  planuje się na miesiąc grudzień 2009 r.; rozpoczęcie spłat od 
grudnia 2010 r., zakończenie we wrześniu 2014 roku  .


